
Festyn rodzinny w Skórzewie 

28 maja 2011 roku 

 

W samo południe, kiedy poznańskie koziołki szły na spotkanie,              

na naszym boisku szkolnym rozpoczynał się festyn, który wpisuje się już           

w coroczną tradycję naszej Szkoły i Społeczności Skórzewa. 

Rozpoczął się oficjalnym powitaniem Pani Wójt - Zofii Dobrowolskiej, 

Radnych Skórzewa - Pana Walentego Moskalika i Pana Piotra 

Dziembowskiego przez Dyrektora naszej szkoły - Tomasza Kąkolewskiego         

i Przewodniczącą Rady Rodziców - Panią Justynę Lużyńską. 

Goście szybko wtopili się w tłum (frekwencja w tym roku była naprawdę 

imponująca). Czyniąc drobne zakupy wspomagali szkolny wolontariat 

działający bardzo aktywnie na rzecz potrzebujących w naszej okolicy i dzieci    

w Afryce 

 

 

 



Każdy mógł znaleźć tu coś dla siebie. Zadbano bowiem o ciało i ducha! 

Można się było posilić i wzmocnić fizycznie, o co zadbał, jak co roku, nasz Pan 

Sołtys. Amatorzy  słodkości też mieli  duży wybór, bowiem Rodzice zaoferowali 

szeroki wachlarz wypieków domowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tańce, śpiewy i flażolety rozruszały zebranych. A było na co popatrzeć: 

„krakowiaczki” w wykonaniu najmłodszych, tańce „Hajdasza”, debiuty 

baletowe, indywidualne programy taneczne, piosenki zespołowe i indywidualne 

oraz próby teatralne z „Rzepką” Tuwima i „Balladyną na wesoło”, a także 

Turniej Szachowy. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koneserzy sztuki poszukali uspokojenia przy plastycznych pracach 

uczniów. Dzieci mogły jeździć na kucyku, skakać na trampolinie lub spróbować 

górskiej wspinaczki.  

Bogate i różnorodne nagrody dostarczały najmłodszym dodatkowych 

powodów do radości. Nie sposób wymienić wszystkich atrakcji. Aby poczuć 

atmosferę i klimat naszych festynów - trzeba po prostu na nich być.  

Wieczorem, koneserów grillowania i tańców na wesoło zaproszono           

na dalszą część imprezy do parku skórzewskiego.  

Wyjątkową aktywnością, oprócz Rodziców naszych dzieci, wykazali się 

wszyscy skórzewscy radni: Walenty Moskalik, Piotr Dziembowski, Sławomir 

Kurpiewski i Radosław Przestacki. Nad bezpieczeństwem czuwała nasza 

szkolna pielęgniarka oraz Ochotnicza Straż Pożarna z Zakrzewa, Policja, Straż 

Gminna i Pracownicy Ochrony. 


